ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котовского муниципального района Волгоградской области
________________________________________________________________

от 27 марта 2018 года   № 21

О признании утратившим силу постановления администрации Купцовского сельского поселения от 20.12.2017 г. № 102 "Об утверждении положения об оплате  труда выборного должностного лица (лица замещающего муниципальную должность), муниципальных служащих  и работников администрации, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Купцовского сельского поселения Котовского района Волгоградской области"

В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Котовского муниципального района Волгоградской области от 11.02.2008 N 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области", руководствуясь Уставом Купцовского сельского поселения, администрация Купцовского сельского поселения  постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации Купцовского сельского поселения от 20.12.2017 г. № 102 "Об утверждении положения об оплате труда выборного должностного лица (лица замещающего муниципальную должность), муниципальных служащих  и работников администрации, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Купцовского сельского поселения Котовского района Волгоградской области".
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Купцовского
сельского поселения                                                                    В.А.Вдовин